
CÂMAII.A LECISLATIVA 1)0 mSTRlTO FF.llEII.AL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o30b DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR TÂNIA PAULA SANT'ANA, matrícula nO 16,832, para
exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-H, na Unidade de Economia e Finanças.

(CC). ~

Brasília, 'I de aql. tle ~01~.
11/. ',,..L
•.\JY

Deputado PA íCIO
Presidente >J


